2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

ПРОТОКОЛ № 4

заседания методического объединения учителей математики

Баевского района

                                                                                                             от 05.05.2025 г.

                                                         Присутствовало:  8 учителей математики

Повестка дня:

1. Проведение пробного ГИА – 9, в форме ОГЭ и ГВЭ

Ход заседания

Пробный экзамен проведен согласно правилам проведения ОГЭ И ГВЭ – 9 (варианты 100,

300).

Результаты пробного ГИА – 9 по математике

ОО Класс Фамилия Имя Отчество
Отметка  Баллы

 алг/геом/итого

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Акинина Эльвира Максимовна
2 3/1/4б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Андрюшина Лера Максимовна
2 7/1/8б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Бахарева Валерия Сергеевна
2 6/1/7б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Бруненко Илья Олегович
нет

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Васина Арина Петровна
3 8/4/12б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Волков Артѐм

Александров

ич
3 9/3/12б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Галямиева Виктория Денисовна
4 13/5/18б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Евдокимова Светлана Алексеевна
3 8/3/11б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Железняк Павел Денисович
2 1б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Зимин

Константи

н Николаевич
3 6/2/8б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Калинина Виктория Сергеевна
2 4/1/5б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Козлова Арина Викторовна
3 6/3/9б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Недобитков Максим Алексеевич
2 2/1/3б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Новиков Кирилл Алексеевич
3 9/3/12б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Носырев Егор Олегович
2 8/1/9б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Носырев Никита Олегович
3 8/5/13

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Рыжов Андрей Денисович
3 8/5/13б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Скворцова Софья Сергеевна
2 5/1/6б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Чеботаев Артѐм

Владимиров

ич
3 6/2/8б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9а Чудакова Любовь Николаевна
2 3/2/5б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Бондарева Мария

Константино

вна
4 13/4/17б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Бырдина Елизавета Олеговна
3 9/4/13б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Ганзвинд Данил Сергеевич
2 6/1/7б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Ершова Ангелина Ивановна
3 7/4/11б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Зарубина

Екатерин

а Павловна
3 7/2/9б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Зверьков Кирилл Сергеевич
4 13/5/18б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Изотова Наталья Сергеевна
4 8б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Козлов Евгений Дмитриевич
2 5/1/6б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Носырев Данил Олегович
3 9/3/12б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Печатнов Антон

Александров

ич
4 12/4/16б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Присада Полина

Константино

вна
4 14/5/19б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Приходько Андрей Витальевич
4 15/4/19б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Старунова Юлия Павловна
3 9/3/12б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Степаненко Николай Семѐнович
2 8/1/9б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Уваров Кирилл Андреевич
3 7/3/10б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Хлопков Алексей Геннадьевич
3 8/4/12б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Цуриков Максим Михайлович
3 11/3/14б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Швецов Савелий Андреевич
2 0/0/0б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9б Шеманаева Таисия Игоревна
3 6/4/10б

МБОУ «Баевская 9б Шмалий Егор Игоревич 2 9/1/10б

СОШ»

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Антипов Артѐм Сергеевич
2 3/1/4б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Базаев Николай Дмитриевич
2 0/1/1б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Жарков Матвей Николаевич
3 6/1/8б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Железняков Валерий Иванович
2 1/1/2б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Запорожец Артѐм

Владимиров

ич
3 9/3/12б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Зиновьев Егор Алексеевич
4 11/4/15б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Кочет Полина Юрьевна
3 9/2/11б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Макагон Антон Анатольевич
3 6/2/8б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Остроухова Елизавета Алексеевна
3 7/2/9б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Правосуд

Александ

р

Александров

ич
2 2б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Райзик Злата

Константино

вна
3 11/3/14б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Рогалева Диана Алексеевна
2 4/1/5б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Родичева Ариадна Сергеевна
2 4/1/5б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Рыбин Иван

Александров

ич
3 5/3/8б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Сорокина Дарья Андреевна
2 4/1/5б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Стопачева Полина

Александров

на
2 3/3/6б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Ткачева Елизавета Евгеньевна
2 0/0/0б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Холудеев Максим Сергеевич
2 1/1/2б

МБОУ «Баевская

СОШ» 9в Юрк Марина Романовна
4 8б

МБОУ

«Нижнечуманская

СОШ» 9 Бовкуш Виктория Юрьевна

3 6/2/8б

МБОУ

«Нижнечуманская

СОШ» 9 Боровикова Снежанна

Александров

на

2 4/1/5б

МБОУ

«Нижнечуманская

СОШ» 9 Васюгова Арина Николаевна

2 5/1/6б

МБОУ

«Нижнечуманская

СОШ» 9 Егорченко Алиса Сергеевна

3 8/5/13б

МБОУ

«Нижнечуманская

СОШ» 9 Зайцева Алѐна Алексеевна

3 9/4/13б

МБОУ

«Нижнечуманская

СОШ» 9 Нечунаев Михаил

Александров

ич

2 1/1/2б

МБОУ

«Нижнечуманская

СОШ» 9 Никотин Иван

Константино

вич

3 5/2/7б

МБОУ

«Нижнечуманская

СОШ» 9 Тарасов Артур Анатольевич

2 2/2/4б

МБОУ

«Нижнечуманская

СОШ» 9 Фокина

Анастаси

я Дмитриевна

4 13/4/17б

МБОУ

«Нижнечуманская

СОШ» 9 Шмалий Дмитрий Алексеевич

2 0б

МКОУ «Верх-

Пайвинская

СОШ» 9 Бакланов Максим Михайлович

2 0/1/1б

МКОУ «Верх-

Пайвинская

СОШ» 9 Заика

Констант

ин

Константино

вич

3 5/2/7б

МКОУ «Верх-

Пайвинская

СОШ» 9 Заика

Маргарит

а Юрьевна

3 9/4/13б

МКОУ «Верх-

Пайвинская

СОШ» 9 Лобода Матвей

Александров

ич

3 10/4/14б

МКОУ «Верх-

Пайвинская

СОШ» 9 Науменко Матвей Юрьевич

2 1/0/1б

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 9 Вострикова Мария Алексеевна
2 5/1/6б

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 9 Кондаков Максим Витальевич
нет

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 9 Крахотина Ксения Сергеевна
2 1/1/2б

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 9 Курков Захар Алексеевич
3 7/2/9б

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 9 Лоева Ксения Викторовна
3 5/2/7б

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 9 Маликова Снежана Алексеевна
2 4/1/5б

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 9 Мохова Ирина Сергеевна
3 6/3/9б

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 9 Орлова Дарья Игоревна
2 6/1/7б

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 9 Паршукова Юлия Николаевна
2 2/1/3б

МКОУ «Верх- 9 Пинекенштей Екатерин Валерьевна 2 4/1/5б

Чуманская СОШ» н а

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 9

Пинекенштей

н Роман Валерьевич
2 1/2/3б

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 9 Попова

Валентин

а Николаевна
3 8/4/12б

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 9 Савченко Виктория Сергеевна
2 4/1/5б

МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ» 9 Тушкова Елизавета Федоровна
4 12/3/15б

МКОУ

«Плотавская

СОШ» 9 Борзых Полина Викторовна

3 8/3/11б

МКОУ

«Плотавская

СОШ» 9 Дергунов Захар Матвеевич

2 0/1/1б

МКОУ

«Плотавская

СОШ» 9 Джиншанло Алия

Сулейманов

на

3 8/3/11б

МКОУ

«Плотавская

СОШ» 9 Джуу Асия Бекеровна

2 5/1/6б

МКОУ

«Плотавская

СОШ» 9 Любайкин Егор Дмитриевич

4 13/4/17б

МКОУ

«Плотавская

СОШ» 9 Мишенина Наталья Витальевна

2 3/0/3б

МКОУ

«Плотавская

СОШ» 9 Мишенина София Витальевна

3 6/2/8б

МКОУ

«Плотавская

СОШ» 9 Непеина Арина Сергеевна

2 2/1/3б

МКОУ

«Ситниковская

СОШ» 9 Бойко Алѐна

Владимиров

на

3 6/3/9б

МКОУ

«Ситниковская

СОШ» 9 Вайс

Александ

р

Александров

ич

3 9/3/12б

МКОУ

«Ситниковская

СОШ» 9 Грубов Егор

Владимиров

ич

2 8/1/9б

МКОУ

«Ситниковская

СОШ» 9 Денисов Сергей Денисович

2 1/2/3б

МКОУ

«Ситниковская

СОШ» 9 Кошкин Анатолий

Александров

ич

2 4/1/5б

МКОУ

«Ситниковская

СОШ» 9 Лотырев Артѐм Сергеевич

5 15/7/22б

МКОУ

«Ситниковская

СОШ» 9 Никифорова Диана Валерьевна

3 10/3/13б

МКОУ

«Ситниковская

СОШ» 9 Панащенко Егор Сергеевич

3 5/2/7б

МКОУ

«Ситниковская

СОШ» 9 Симонова Ульяна Михайловна

4 11/5/16б

Прослаухинская

СОШ - филиал

МБОУ «Баевская

СОШ» 9 Антипин Максим Алексеевич

4 14/5/19б

Прослаухинская

СОШ - филиал

МБОУ «Баевская

СОШ» 9 Сбитнева Елизавета Витальевна

3 9/2/11б

Прослаухинская

СОШ - филиал

МБОУ «Баевская

СОШ» 9 Чемолдина Наталья Алексеевна

2 4/2/6б

По списку 109

Отсутствовали 2 (Бруненко И – МБОУ «Баевская СОШ», Кондаков М – В-

Чуманская СОШ)

Итого 107

«5» - 1

«4» - 14

«3» - 44

«2» - 48

Решение:

Данную информацию принять к сведению, проводить консультации по подготовке к ГИА

– 9 по математике. Отрабатывать ошибки с детьми, допущенные на пробном экзамене,

особое внимание уделить на слабых детей.

Руководитель РМО                     Эккерт Е.А.